(An undated writ a at end of roll.) 
Thomas Hungerford, vicecomes Wilt', balliuo hundredi de 

Alwardby, salutem. Ex precept0 Iohannis de Roches et soci- 
orum suorum iusticiariorum domini Regis tibi mando quod dis- 
tringas priorem del Iuychurch, Henricum le Foxhuntere . . . .a 

ita quod habeas corpora eorum coram prefatis iusticiariis apud 

' MS. ciuibus. 
'Attached to it are sixteen narrow slips of parchment containing 

some of the names in the body of the writ. 
$ A  long list of indicted. 

Nouum Sarum <lie Lune proximo post festum Sancti Nicholai 
ad respondendum domino Regi quare emerunt et vendiderunt 
per mensuras discordantes standarclo. E t  tu ibidem sis cum 
sufficienti responso tuo et hoc mandato. 

Ancient Indictments, 164. Divers Counties.' 
Edwardus, Dei gracia Rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie, vicecomiti Wiltes', salutem. Precipimus tibi quod 
exigi facias Walterum atte Bergh,$ braciatorem hundredi de 
Calne, Ricardum Barleger,$ braciatorem, et Cristiniam,$ 
vxorem Willelmi Thomelyn, braciatricem de eodem hundredo, 
Willelmum S le carpenter de Immere, hundredi de Swan- 
borough, Cristiniam Tabours de Schawe, Margeriam Sylle de 
Wylecote, vitellarias,$ Willelmum Dounyng de Escote, carpen- 
tarium, et Margaretam Magotes de eodem hundredo cle Swan- 
borough, Willelmum Ioye, triturarium hundredi de Calne, Wil- 
lelmum S hluleward, messorem hundredi de Alwardby, Cris- 
tiniam $ Dorsete, Iohannem $ Coo, Editham $ Muleward, Iuli- 
anam le Batyere, Radulfum $ Lollow, Rogerum Waleys, Tho- 
mam le Tayllour, Ricardum le Webbe de Westdeone, Isabel- 
lam Laurentz, messorem,$ Cristiniam $ le Freynsche, mes- 
sorem, Robertum Boucher $ de Westdeone, Aliciam $ la Deye, 
messorem, Elenam $ Wylles, messorem, et Streche atte Forde 
de eodem hundredo de Alwardby, Iohannem Cl~esman, tayl- 
lour, Iohannem le Smith de Deuises et Nicholaum le Smith 
de Nywebury, de comitatu in comitatum quousque secundum 
legem et consuetudinem regni nostri Anglie vtlagentur si non 
comparuerint. E t  si comparuerint tunc eos capias et saluo 
custodiri facias ita quod habeas corpora eorum coram dilectis 
et fidelibus nostris Willelmo de Schareshulle et sociis suis ius- 
ticiariis nostris ad omnes excessus in comitatu ttio factos 
audiendos et terminandos assignatis apud Nouum Sarum die 

'1 print extracts from the roll for Wilts. as completing the process 
already given in the three preceding Wilts. rolls. 

'The t indicates that S;, meaning "supersedeas," is written over the 
name in the original. 
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Martis proximo post festum Sancti Iohannis ante Portam Lati- 
nam ad respondentium nobis de diuersis excessubus vnde in- 
(iictati sunt. Et habeas ibidem inde responsum tuum et hoc 
breve. 

Teste 1. cie Koches, dpud Deuises, vito die Nouembris, anno 
regni nostri Anglie vicesimo octauo, regni vero nostri Francie 
quinto decimo. 

(On the dorse of above writ) : 
Ego Iohannes Euerard vicecomes exigi feci Walterum atte 

Bergh, braciatorem hundredi de Calne et omnes alios in isto 
breui nominatos quousque quidam eorum venerunt et tulerunt 
brevia domini Regis cie supersedeas, quidam vtlagati fuerunt et 
quidam Iohannes le Smyth de Deuises venit et redditlit se 
prisone domini Regis prout in recortlo et processu incle habitis 
huic brevi annexatis plenius continetur ; que quidem breuia de 
supersedendo sunt huic breui consuta. Et corpus predicti 
Iohannis le Smyth habebo coram vobis ad diem et locum infra- 
scriptos prout in isto breui michi precipitur. 

Ad comitatum tentum apud Wilton die Martis proximo post 
festum Sancti Martini episcopi primo exacti sunt. 

Edwardus, Dei gracia Rex Anglie et Francie et dominus 
Hibernie, vicecomiti Wiltes', salutem. Cum nuper tibi precep- 
erimus per breue nostrum quod exigi faceres Walterum atte 
Bergh, braciatorem hundredi de Calne, Ricardum Earleger, 
braciatorem et Cristiniam, vxorem Willelmi Thomelyn, bracia- 
tricem de eodem hundredo, de comitatu in comitatum quotisque 
secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie vtla- 
gentur, si non comparuissent. E t  si comparuissent, tunc eos 
caperes et saluo custodiri faceres, ita quod haberes corpora 
eorum coram dilectis et fidelibus nostris Willelmo de Schares- 
hull et sociis suis iusticiariis nostris ad omnes excessus in 
comitatu tuo factos audiendos et terminandos assignatis apud 
Nouum Sarum die Martis proximo post festum Sancti Iohannis 
ante Portam Latinam ad respondendum nobis de diuersis ex- 
cessubus vnde indictati sunt : ac postmodum predicti Walterus, 
Ricardus et Cristinia venerunt coram prefatis iusticiariis et 

satisfecerunt nobis pro excessubus predictis. Ideo tibi pre- 
cipimus quod de eisdem Waltero, Ricardo et Cristina vlterius 
exigendo, capiendo, vtlagando, seu quouismodo molestando 
occasione predicta supersedeas omnino. 

Teste G. cie Eerewyk, apud Nouum Sarum, xxvtO die No- 
uembris, anno regni nostri Anglie vicesimo octauo, regni vero 
nostri Francie qubto  decimo. 

(There follow similar writs of supersedeas for William 
Muleward, Cristina Dorsete, John Coo, Edit11 Muleward, Ralph 
Lollow, Isabella Laurentz, Christina le Freynsche, Robert Bou- 
cher and Ellen Wylles, dated at New Sarum, 24 Feb., 29th 
year, and for William the carpenter of Immere, and Alice la 
Deye, dated at New Sarum, 4 March, 29th year.)